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ID: 0358001111

Cas vytlagenia ponuky: 01.09.2024 o 00:57.
Aktualne informacie najdete na motor-car.sk

MERCEDES-BENZ S 580 4MATIC sedan dlha verzia

Dopliujice informaciee

o K DISPOZICII NA PREDAJ IHNED
e Zaruka do 21.11.25, servis v cene vozidla do 21.11.29, platnost STK 17.04.26

Objem valcov

3982 cm3

Pocet najazdenych km

14 505 km

Typ prevodovky
automaticka 9-stuprnova

Typ paliva
Benzin

Kombinované emisie

242 g/km
Identifikacné ¢islo
0358001111

Interiér
koZa napa bézova

macchiato/magmova siva

171 890 € s DPH

191+-598-€

-19708 €

Vas predajca

o~/
A\ "
Sériova vybava vozidla
Kéd vybavy Popis vybavy
014U integracia chytrého telefénu
0355 rozsirené funkcie MBUX
0421 9G-TRONIC
0581 automaticka klimatizacia THERMOTRONIC
0587 osvetlenie okolia s premietanim loga znacky
0596 vrstvené bezpecnostné sklo GUARD 360° stazujlce vldmanie s tepelnou a zvukovou izolaciou
0679 ochrana produktu — ¢iastocna ochrana
0810 3D obklopujtici ozvucovaci systém Burmester®
0871 BEZDOTYKOVA OBSLUHA
0883 servozatvdranie
0891 néaladové osvetlenie
0897 bezdrotovy systém nabijania pre mobilné koncové zariadenia vpredu
0916 palivova nadrz s objemom 76 litrov

0942 balik lozného priestoru

Predvadzacie osobné vozidlo
VIN: W1K6G7GBO0RA252348

Vykon
370 kW (503 k)

Prvé prihlasenie

11/2023

Systém pohonu
Pohon vsetkych kolies

Kombinovana spotreba

10.6 1/100 km

Farba

kalaharska zlata MANUFAKTUR

metallic

Cislo karosérie (VIN)
W1K6G7GBORA252348

Cena nového

0d 191 598 €

Mozete mat aj na splatky
0d 2 370 € mesacne

Moznost odpoc¢tu DPH
Ano

MOTOR - CAR Kosice s.r.o.
Dopravna 5
040 01 Kosice

Ladislav Holop
+421918424213
L.Holop@motor-car.sk




Kéd vybavy
0950
0P07
0P09
0P20
0P21
0P53
0P64
0P69
0P82
0PBG
OPBH
0PBS
0PYB
0u10

Popis vybavy

AMG Line

balik pre prevadzku so Soférom

balik tienenia

balik asistenénych jazdnych systémov

balik AIR-BALANCE

ENERGIZING AIR CONTROL

pamaétovy balik

balik tepelného komfortu

ochrana vozidla GUARD 360° plus
prvotriedna navigacia MBUX

parkovaci balik s funkciami parkovania ovladaného na dialku
balik ENERGIZING vpredu

zéakladny balik

automaticka deaktivacia airbagu spolujazdca

Doplnkova vybava vozidla

Kéd vybavy
00B3
00S3
0ou1
016U
017U
0192
020U
0216
0223
0228
022U
0233
0235
0236
0243
0249
0256
0260
0266
0275
0276
027U
0282
0292
0293
0297
02S0
02u1
02U8
0301
0302
030U
0318
031U
0321
0325
032U
034U
0351
0365
0367
037B
0382
03S6
03Vv3
0401
0402
0413
042U
0432
0439
043U
0443
0445

Popis vybavy

miesto vyroby vozidla Sindelfingen

zberna skupina krajin pre certifikaciu RED centralnej jednotky EHK
sUbor krajin centralnej jednotky pre EHK (NTG 7)

Apple CarPlay

Android Auto

STEUERCODE NAG2-GETRIEBE MIT D1 STAND

predvybava pre digitalne odovzdanie kli¢a

riadenie zadnej népravy s 10-stupfiovym prispoésobenim uhla natocenia
zadné sedadla elektricky nastavitelné vrétane pamatovej funkcie
nezavislé kdrenie

predvybava pre zdbavu MBUX

aktivny asistent udrziavania odstupu DISTRONIC

aktivny asistent parkovania so systémom PARKTRONIC

adaptivne osvetlenie vzadu

aktivny asistent udrziavania jazdného pruhu

vnutorné a vonkajsie zrkadlo na strane vodia automaticky zaclonitelné
AMG TRACK PACE

bez oznacenia typu na veku batozinového priestoru

aktivny asistent riadenia

sedadlo vodica a spolujazdca elektricky nastavitelné s pamatovou funkciou
pamétovy balik vzadu

predvybava pre INTELIGENTNEHO PARKOVACIEHO PILOTA
moznost nakladania skrz

bo¢ny impulz PRE-SAFE®

boc¢né airbagy vzadu

slnecné rolety elektrické v zadnych boénych dverach vlavo a vpravo
balik individualizacieah

Zaluzie chladi¢a

chladivo alternativne

vloZky popolnikov vpredu a vzadu v odkladacich prie¢inkoch

airbag vzadu

funkcia premietania pre Ciary

DIGITAL LIGHT s funkciou premietania

predvybava pre sluzby GUARD 360°

skener odtlacku prsta

stredovy airbag

personalizécia zvuku

sluzby poskytované na dialku prvotriedne

systém nudzového volania Mercedes-Benz

navigacia na pevnom disku

predvybava pre Aktudlne informdcie o premdvke

néavod na obsluhu a servisné informdcie po slovensky
komunika¢ny modul (5G) na pouzivanie sluzieb Mercedes me connect
HOTEND TECHNIK TYP II-A

index nosnosti a rychlostny index 101Y XL

klimatizacia sedadiel pre vodica a spolujazdca

klimatizacia sedadiel vzadu

panoramatickd posuvna strecha

predvybava pre funkciu premietania pre symbolys

balik aktivnych viackrivkovych sedadiel

EASY ADJUST pre vodic¢a a spolujazdca, na strane spolujazdca sklopna
funkcia premietania pre animacie

vyhrievanie volantu

projekény displej s rozsirenou realitou MBUX



Kéd vybavy Popis vybavy

0447 zadny tablet MBUX

0451 3D displej vodica

0452 sedadlo na strane spolujazdca elektricky nastavitelné zozadu
0475 systém na kontrolu tlaku v pneumatikéch

0481 technickd ochrana spodku

0490 E-AKTIVNE OVLADANIE POHYBU KAROSERIE

04S6 COLDEND TECHNIK TYP O

0501 360-stupriovd kamera

0502 3-ro¢né bezplatné aktualizécie kartografickych dat navigacie
0503 predvybava pre asistenta parkovania ovladaného na dialku
0507 asistent parkovania s pamatou

0513 asistent sledovania dopravnych znaciek

051B rating suboru krajin Euro NCAP

0534 multimedialny systém MBUX

0537 digitalne radio

0540 slnec¢na roleta elektricka pre zadné okno

0543 dvojita slne¢na clona

0546 aktivny asistent sledovania povolenej rychlosti

0551 poplasné zariadenie s predvybavou pre rozpozndvanie kolizie
055U Calunenie stropu latka bézovd macchiato

0561 dizajnové zamky bezpecnostnych pasov vpredu a vzadu
0562 impulz PRE-SAFE®

0582 automatickd klimatizacia THERMOTRONIC vzadu

0597 Celné sklo, vyhrievané

0628 adaptivny asistent dialkového svetla plus

06U0 Sportovy zvuk motora

072B balik USB plus

0772 styling AMG

077B interiérovy asistent MBUX

078B interiérovy asistent MBUX vzadu

0797 stredova konzola so sklenenym vzhladom ¢ierna s bodkovanymi iarami
079B predvybava pre digitalne radio

07B4 krajiny WIPPS WEU+COC

0804 technické zmeny

0840 tepelnoizolaéné tmavo ténované sklo

0868 centrélny displej s OLED

0874 MAGIC VISION CONTROL

0878 aktivne naladové osvetlenie

0881 dialkové zatvéranie veka batozinového priestoru

0882 zabezpecenie vnutorného priestoru

0884 dodato¢né zabezpecenie veka batozinového priestoru
0887 samostatné zamykanie veka batozZinového priestoru

0889 KEYLESS-GO so zapustenymi kl'uckami dveri

0898 bezdrétovy systém nabijania pre mobilné koncové zariadenia vzadu
08B2 pridavny ohrieva¢ PTC 48 V

08P3 riadiaci kod odbytu

08UO0 zasobnik umyvacieho roztoku vyhrievany

08u8 detsky zachytny systém I-Size

08X4 zmenovy rok 23/1

0902 vyhrievanie sedadiel plus pre vodi¢a a spolujazdcaeats
0903 vyhrievanie sedadiel plus vzadu

0906 vyhrievanie laktovych opierok pre vodi¢a a spolujazdca
0907 vyhrievana laktova opierka vzadu ako aj stredova konzola
0927 konstrukcia pre stupen Cistenia spalin Euro 6

094B integrovany Startovaci generator 2. generécie

0968 dokument COC Euro 6 bez osvedCenia o evidencii ¢ast Il
0986 identifikacny Stitok s VIN

0BO1 pohon mierneho hybridu

0B10 systém palivovej nadrZe pre normu Euro 6d

0B13 ochrana hrany loznej plochy z uslachtilej ocele

0B51 TIREFIT

0E16 sada na zabezpecenie kolies

0H37 ozdobné prvky drevo topol ¢ierne lesklé

0K13 servisny interval 25. 000 km

0K32 aktivny asistent zmeny jazdného pruhu

0K33 rozs$ireny rozsah automatického opakovaného rozjazdu v zapche
0K34 prispdsobenie rychlosti na baze trasy

0K40 softvér pre zachranarsku ulicku s prejazdom znacenia
0K41 softvér pre asistenta nidzového zastavenia so zmenou jazdného pruhu bez pouzitia rik
oL lavostranné riadenie

0L2D multifunkény volant vo vyhotoveni z dreva a koze

0LS1 Rohbaulaststufe 1

0PVJ riadiaci kod odbytu



Kéd vybavy Popis vybavy

OPYH linia AMG Line

O0PYO prvotriedny balik plus

OPYP riaditel'sky balik vzadu

ORO1 letné pneumatiky

O0R06 zvukovo optimalizované pneumatiky s penovym pohlcovacom
OR7N velkost kolesa 20" dookola variant 1

ORVU 50,8 cm (20") disky AMG z l'ahkej zliatiny s mnoholtic¢ovym dizajnom



